
 
 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały .  

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 686 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi  środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 456 200,47 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 229 799,53 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 637 000,00 zł, rozchody w wysokości 951 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/78/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany w budżecie - dochody 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 8 269 281,61 81 700,00 8 350 981,61  

 85202  Domy pomocy społecznej 6 839 307,54 81 700,00 6 921 007,54  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 178,00 81 700,00 124 878,00  

855   Rodzina 10 242 136,60 1 500,00 10 243 636,60  
 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 10 026 022,36 1 500,00 10 027 522,36  

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 1 500,00 1 500,00 
 

  2230 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
samorządu województwa 

383 800,00 -383 800,00 0,00 
 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 383 800,00 383 800,00 

 

          
Razem: 111 015 125,51 83 200,00 111 098 325,51  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/78/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany w budżecie - wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 603 964,07 81 700,00 9 685 664,07 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 449 350,00 81 700,00 7 531 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 728 040,08 81 700,00 4 809 740,08 
855   Rodzina 12 601 263,60 1 500,00 12 602 763,60 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 11 492 949,36 1 500,00 11 494 449,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503 927,00 1 500,00 505 427,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 15 000,00 300 000,00 315 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 70 200,47 70 200,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 200,47 70 200,47 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 229 799,53 244 799,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 229 799,53 229 799,53 

         
Razem: 115 401 125,51 383 200,00 115 784 325,51 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/78/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. 
D
zi
ał 

Ro
zd
z. 

Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżeto
wy 2025 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na 

rachuku 
bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§ 905  

kre
dyty 

i 
poż
ycz
ki 

kred
yty i 

pożyc
zki 

zacią
gnięt
e na 

realiz
ację 
zada
nia 
pod 

refun
dację 
wyda
tków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1. 
6
0
0 

60
01
4 

Zakup koparki kołowej  880 000
,00     

 880 000
,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

2. 
6
0
0 

60
01
4 

Opracowanie dokumentacji 
infrastruktury drogowej Powiatu 

Kazimierskiego 2025 
 200 000

,00     
 200 000

,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

3. 
6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 
1249T Bejsce-Parcelaja-

Morawiany-Kiany-gr. Woj.. 
Świetokrzyskiego (Filipowice) od 

km 0+000 do km 2+085 oraz 
Morawiany-Morawianki-Gaj-Ławy 

od km 0+00 do km 3+405 

 35 000,
00     

 35 000,
00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

4. 
6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1230T (stary nr 0528T) Słonowice 
Kazimierza Wielka, odcinek od km 

1+010 do km 2+005, dł.995 mb. 

 1 000 0
00,00     

 1 000 0
00,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

5. 
6
0
0 

60
01
4 

Wykonanie dwóch boksów wraz z 
zadaszeniami 

 100 000
,00     

 100 000
,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

6. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1211T Skalbmierz-Kózki-

Przybenice-Głuchów-
Podkamieńczyce od km 7+692 do 
km 8+682 ( deszcz nawlany 24-

25.05.2024 r.) 

 927 904
,00     

 360 000
,00          567 90

4,00      

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

7. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1228T Będziaki-Kolosy-Kosówka-
Kamienna -Kocina od km 6+620 do 

km 7+350 ( deszcz nawalny 3-
4.06.2024r.) 

 574 096
,00     

 242 000
,00          332 09

6,00      

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1791



8. 
7
5
0 

75
01
9 

Zakup i wdrazanie zapisu transmisji 
danych oraz systemu 

elektronicznego głosowania 
 30 000,

00     
 30 000,

00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

9. 
7
5
0 

75
02
0 

I etap utwardzenie placu 
postojowego z zakupem trzech 

garaży 
 30 000,

00     
 30 000,

00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

10. 
8
0
1 

80
10
5 

Zakup autobusu 16-osobowego dla 
ZPSzWR w Cudzynowicach 

 120 000
,00     

 120 000
,00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalidac
yjnych w 
Cudzyno
wicach 

11. 
8
0
1 

80
11
5 

Wykonanie placu postojowego i 
chodnika przy budynku ZSZ w 

Odonowie 
 100 000

,00     
 100 000

,00           

Zespół 
Szkól 

Zawodow
ych w 

Odonowie 

12. 
8
0
1 

80
10
5 

Modernizacja placu zabaw dla 
uczniów  ZPSzWR w 

Cudzynowicach  
 70 000,

00     
 70 000,

00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalidac
yjnych w 
Cudzyno
wicach 

13. 
8
5
4 

85
40
3 

Modernizacja  pomieszczeń 
higieniczno-sanitarnych do potrzeb 

niepełnosprawnych 
 210 000

,00     
 210 000

,00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalidac
yjnych w 
Cudzyno
wicach 

14. 
8
5
1 

85
19
5 

Zielony Przystanek przy Basenach 
Mineralnych- zagospodarowanie 

działki ew. nr 1296/2 w Kazimierzy 
Wielkiej 

 150 000
,00     

 150 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

15. 
8
5
1 

85
19
5 

Rozwój infrastruktury wspierajcej 
aktywny wypoczynek 

 80 000,
00     

 80 000,
00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

16. 
8
0
1 

80
19
5 

Budowa infrastruktury sportowej na 
potrzeby szkół prowadzonych przez 

Powiat Kazimierski 
 100 000

,00     
 100 000

,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

17. 
8
5
1 

85
19
5 

Utwardzenie terenu działki 
budowlanej Nr 1296/5 dla obsługi 

obiektu - Kazimierskie Baseny 
Mineralne w Kazimierzy Wielkiej 

 230 000
,00     

 230 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

18. 
8
5
2 

85
20
2 

Zakup pojazdu elektrycznego 
MELEX 

 30 000,
00     

 30 000,
00           

Dom 
Pomocy 

Społeczne
j w 

Bejscach  

19. 
8
5
2 

85
20
2 

Wykonanie klimatyzacji   70 000,
00     

 70 000,
00           

Dom 
Pomocy 

Społeczne
j w 

Bejscach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1791



20. 

9
0
0 
9
0
0 

90
00
5 
90
01
9 

Budowa mikroinstalacji OZE 
przy: Centrum 

Administracyjnym Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Kazimierzy Wielkiej, Regionalnej 
Placówce Opieluńczo-

Terapeutycznej w Kazimierzy 
Wielkiej, Zespole Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 

Cudzynowicach oraz Zespole 
Szkół Zawodowych w Odonowie 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

 100 000
,00     

 100 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimier

zy 
Wielkiej 

21. 
9
0
0 

90
01
9 

Wspieranie Zielonej 
Transformacji w tym budowa w 
czterech etapach, czterech farm 

agrofotowoltaicznych do 0,5 MW 
każda w miejscowości 

Cudzynowice o nr ewidencyjnym 
działki 966/10. 

 200 000
,00     

 200 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimier

zy 
Wielkiej 

 5 237 00
0,00 

4 337 00
0,00   -

       0,00   900 00
0,00      x 

1 Wykazać m. in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 
Wybrać 
odpowi
ednie 
oznacz
enie 
źródła 
finanso
wania: 

            

A. 
Dotacje 
i środki 
z 
budżetu 
państw
a (np. 
od 
wojewo
dy, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

            

B. 
Środki i 
dotacje 
otrzym
ane od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednost
ek 
zalicza
nych do 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

            

C. Inne 
źródła              
D. Inne 
źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1791



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/78/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  5 637 000,00   

1. Kredyty § 952    

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903    

4. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykorzystania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach. 

§ 905 229 799,53   

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego,wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

§ 906    

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

7. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

9. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931    

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 5 407 200,47   

11. Przelewy z rachunku lokat § 994    

Rozchody ogółem:  951 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 951 000,00   

1.1 

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 992 50 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1791



3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    
      

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1791


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-13T08:02:48+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




